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ANEXO Il
PETICION DE DESTINO

1 DATOS PERSONALES

PRIMER APELLIDO

SEGUNDO APELLIDO

NOMBRE

D.N.I.

FECHA DE NACIMIENTO

TLFNO.CONTACTO

ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA

2 | RELACION DE PLAZAS OFERTADAS POR ORDEN DE PREFERENCIAS

N° Orden | Cddigo del puesto vacante

Denominacion del Servicio/Centro/Area o Unidad
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ANEXO I

PETICION DE DESTINO

APELLIDOS Y NOMBRE:

19

20

21

22

3 | LUGAR, FECHAY FIRMA

En Huelva, a de

El/La Solicitante

Fdo:

de

SRA. RECTORA MAGNIFICA DE LA UNIVERSIDAD DE HUELVA.
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